
PROTOKÓŁ NR VI/2024 

Sesji Rady Gminy Damnica 

w dniu 10 września 2024 r. 

 

 

Na stan 15 radnych obecnych było 12 radnych. 

Nieobecni radny – M. Piskuła, P. Sienkiewicz, J. Mielewczyk 

 

Przewodniczył – Kazimierz Kozina 

Protokółowała – Barbara Imińska 

 

Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy otworzył o godz. 16:00 Przewodniczący K. Kozina, który 

po przywitaniu radnych i gości stwierdził quorum radnych do podejmowania prawomocnych 

uchwał. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Damnica 

zwołana została w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Damnica z dnia                  

4 września 2024 r. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy mają uwagi do 

przesłanego porządku obrad dzisiejszej sesji? 

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad. 

 

Prządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a)      otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b)      przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku 

Gminnym „Leśne Skrzaty” w Damnicy. 

3. Zakończenie Sesji. 

 

Ad. 2 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym 

„Leśne Skrzaty” w Damnicy. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się do Skarbnik Doroty Walczak o przedstawienie 

projektu uchwały. 

 

Skarbnik D. Walczak przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

wyjaśnień? 



Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym 

„Leśne Skrzaty” w Damnicy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Waldemar Bazylczyk, Sylwia Dalecka, Anna Formela, Lidia Jarzmicka, Marek Jędrzejewski, 

Kazimierz Kozina, Krzysztof Kozłowski, Łukasz Malinowski, Katarzyna Mieleszczuk, Kamil 

Stolc, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Kamil Włodarski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Jerzy Mielewczyk, Mariola Piskuła, Paweł Sienkiewicz 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr VI/33/2024 w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym „Leśne Skrzaty” w Damnicy, została 

podjęta. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż do Rady Gminy Damnica wpłynęło pismo          

z ELWOZ ECO Sp. z o.o. w Sierakowicach z propozycją wizyty studyjnej dla Radnych do 

Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Chlewnicy. Po uzgodnieniu dogodnego terminu 

wizyty, informacja zostanie przekazana radnym. 

 

Punkt 3 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 16:15 Przewodniczący K. Kozina 

zamknął obrady VI nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Damnica. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokółowała        Przewodniczący 

Barbara Imińska       Kazimierz Kozina 


